PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21 июня 2018 года

№ 195
п.г.т. Октябрьское

О режиме работы ТИК Октябрьского района в период подготовки и проведении выборов главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва

На основании постановлений Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 521 от 23.05.2013, № 476 от 14.04.2013, № 93 от 06.06.2017, № 167 от 11.08.2017, № 168 от 11.08.2017, № 225 от 19.12.2017, № 223 от 19.12.2017, № 224 от 19.12.2017 «О возложений полномочий Избирательных комиссий муниципальных образований …», в соответствии с решениями Советов депутатов О назначении выборов главы и депутатов Совета депутатов: городского поселения Октябрьское № 290, 291 от 15 июня 2018 года; городского поселения Приобье № 22 от 14 июня 2018 года; городского поселения Талинка № 21, № 22 от 19 июня 2018 года; сельского поселения Каменное № 22, № 23 от 15 июня 2018 года; сельского поселения Карымкары № 250, 251 от 13 июня 2018 года; сельского поселения Малый Атлым № 282 от 15.06.2018 года; сельского поселения Перегребное № 23, № 24 от 18 июня 2018 года, сельского поселения Уньюган № 25, № 26 от 13 июня 2018 года, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Октябрьского района в период подготовки и проведения выборов главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва (приложение 1).

2. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с правом решающего голоса на период избирательных кампаний.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Мирошниченко Е.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Октвести.ру», районной газете «Октябрьские вести», на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко

Приложение 1

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

от 21 июня 2018 года № 195
РЕЖИМ РАБОТЫ
территориальной избирательной комиссии Октябрьского района
Понедельник

с 0900 до 1800

с 1300 до 1400 – перерыв

вторник - пятница

с 0900 до 1700

с 1300 до 1400 – перерыв

Суббота – воскресенье

с 1000 до 1400
Приложение 2

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

от 21 июня 2018 года № 195

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района

Понедельник – пятница:

с 16.00 до 19.00

Суббота, воскресенье, праздничные дни:

с 10.00 до 14.00 без перерыва.